(622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 10759 Barreta de punta de 1' x 150 cm 0.00 461.206900 461.21pieza

1.00 10756 Barreta de punta de 1' x 150 cm, escoplo 0.00 461.206900 461.21pieza

Total

I.V.A.

IVA 0%

Subtotal 922.41

UN MIL SETENTA PESOS 00/100 M.N.

1,070.00

0.00Descuento

0.00

147.59

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

bkf4QmqdiuX3GqoOEAqQhJLKrAU2Mjmqj10w +VzGlJta9aQUZaQqAP1rfAPOykatpsZ2XyX9gs3w lOUVFSML7LdfIw oL+T7Ex/uZ